KATALOG NAHRADNICH DiLU
SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

KATAINOI 3ANACHbIX YACTEM

M 406.25P
M 406.25EP

Pistovy pratoény méri¢ LPG
Piston Flow Meter LPG
Kolbendurchflussvolumenmesser LPG
Przeptywomierz ttokowy LPG
NMopwHeBOM NPOTOYHbIN N3Meputenb LPG

T

verze: MKT005-02-2007






7oy

Tento katalog obsahuje dily pro pistové pritoéné méfice LPG typu M 406.25P a M 406.25EP, které se pouzivaji
do vydejnich stojand.

Vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Nahradni dily mazete objednat na adrese: ADAMOQYV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2
679 04 ADAMOV
CESKA REPUBLIKA

PREFACE

The present catalogue includes parts of the LPG piston flow meter of types M 406.25P and M 406.25EP being used in
fuel dispensers.

Producer reserves right to make the technical changes!

The spare parts could be ordered to the address: ADAMOQYV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2
679 04 ADAMOQV
CESKA REPUBLIKA

VORWORT

Der vorliegende Katalog umfasst die Teile fir die Kolbendurchflussvolumenmesser LPG M 406.25P und M 406.25EP,
die in den Zapfsaulen verwendet werden.

Der Hersteller behaltet sich das Recht fiir die technischen Veranderungen vor!

Wir bitten Sie die Ersatzteile an der Adresse zu bestellen: ADAMOYV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2
679 04 ADAMOV
CESKA REPUBLIKA

WSTEP

Niniejszy katalog zawiera czesci dla przeptywomierzy ttokowych LPG M 406.25P i M 406.25EP stosowanych
w dystrybutorach paliwowych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

Czeéci zamienne mozna zamowi¢ pod adresem: ADAMOYV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2
679 04 ADAMOV
CESKA REPUBLIKA

BBEOEHUE

B HacTosiweMm kaTanore npeacTaBneHbl YacTu Ans NOpLUHEBLIX NPOTOYHbLIX n3ameputenen tunos LPG M 406.25P
n M 406.25EP, koTopble ncnosnb3oBaHbl B pa3gaToYvHbIX KOMOHKaX.

MpomnsBoauTenb ocTaBnsAeT 3a CO60M NpaBoO TeXHNYECKUX N3MeHeHun!

3anacHble YacTu MOXHO 3akasaTb Mo criegyloLlemMy agpecy: ADAMOYV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2
679 04 ADAMOV
CESKA REPUBLIKA



L vrine

3

Pistovy pr

mwiuALa nadol ymHxdea ou
19]n} 1uyosziaimod [auiob op
asyong Jap aydejulilS ualaqo Inz
aoe} ysnq Jaddn ay} 0}

elpznod aso|d juioy Y (,

§'25Z
5€T

?

@ Nfo| o
o~ of ) =

™~
o

2P0

T ©f 2| »
Nl o T
o

L'ee

1’22

(A4

L.
0L

o 8'gl

(-r- S0

a-g

5%
€e

[

0gg "~

9Ze ™

€
8¢
8y
-
I
cl’l
24
LE

Tl
ﬂ >
G

HO-BIN X

€e

Lol

o

I~

)
00z

VT g

L&
LW LN

g1

14 \>

€L ¢l =
Fib

0gz

Z'0FSL

0oL

0L *Z
TEr o

20Fsl
0oL

v-v




Pistovy prutoény méfic @&eﬂ%

Pistovy méfi¢ M 406.25P Cislo vykresu
. Figure number
Piston meter M 406.25P Zeichnungsnummer
Kolbenmesser M 406.25P 4;6940147k4
. umer rysunku
Przeplywomierz ttokowy M 406.25P 469 40y1 543
NopwHeBou usameputennb M 406.25P Homep uepTexa
469401474, 469401471 A
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Szt
Homep nosunumm Homep petanu HaunmeHoBaHue getanu LT
1 465301178 Téleso s deskou Soupatka 1
Meter body with a slide-valve
plate

Messerkorper mit Steuer-
schieberplatte

Korpus z ptytkag rozdzielajaca

Kopnyc nameputens ¢ nnuTown
30J10THMKA

1.1 465301177 Téleso - podsestava 1
Body - assy

Korper - Zusam.
Korpus - podzestaw
Kopnyc - cbopka

1.11 447753 Pouzdro 4
Bush
Blichse
Obudowa
Btynka

1.1.2 460400961 Pouzdro 1
Bush
Blichse
Obudowa
Brynka

1.2 460400529 Deska Soupatka 1
Slide-valve plate
Steuerschieberplatte
Plytka rozdzielajgca
[MnvTa 30N0THUKA

1.3 461429 Sroub 1
Screw
Schraube
Sruba
BuHT

14 461434 Tésnéni 1
Gasket
Dichtung
Uszczelka
YNnoTHeHne

1.5 1001790414 Sroub M 4 x 14 4
Screw M 4 x 14
Schraube M 4 x 14
SrubaM 4 x 14
BuHt M 4 x 14




e

Pistovy pratoc¢ny méfic

il vrine

Pistovy méri¢ M 406.25P

Piston meter M 406.25P
Kolbenmesser M 406.25P
Przeplywomierz ttokowy M 406.25P
MopwHeBou nuameputennb M 406.25P

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer

469401474

Numer rysunku

469401543

Homep yepTexa

469401474, 469401471 A

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zaméw. czesci
Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHve getanu

Ks
Pcs
St
Szt
W

1.6

1030200043

Podlozka 4,3
Washer 4,3
Unterlegscheibe 4,3
Podktadka 4,3
Lan6a 4,3

4

465401175

Téleso horni podsest.
Upper body - assy

Oberer Korper - Zusam.
Korpus gérny - podzestaw
Kopnyc BepxHui - cbopka

2.1

465401174

Téleso horni
Upper body
Oberer Korper
Korpus gérny
Kopnyc BepxHui

460401138

Pouzdro
Bush
Blichse
Obudowa
Brynka

2.2

465400869

Krouzek tésnici

Sealing ring
Dichtungsring

Wkitadka uszczelniajgca
Ynnot. Konbuo

2.3

465401136

Hridel
Shaft
Welle
Wat
Ocb

2.31

1055000420

Kolik 4 x 20
Pin4 x 20
Stift 4 x 20
Bolec 4 x 20
Wtndpt 4 x 20

24

460400358

Pruzina
Spring
Feder
Sprezyna
MpyxnHa

25

460401161

PFiruba

Press flange

Flansch

Kotnierz

[MpyxmMMHbBIN bnaHey,




Pistovy prutoény méfic @Mﬂ%

Pistovy méfi¢ M 406.25P Cislo vykresu
. Figure number
Piston meter M 406.25P Zeichnungsnummer
Kolbenmesser M 406.25P 4;6940147k4
. umer rysunku
Przepltywomierz ttokowy M 406.25P 469401543
NopwHeBou usmeputennb M 406.25P Howmep ueprexa
469401474, 469401471 A
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Szt
Homep nosuumm Homep petanu HaunmeHoBaHue getanu LT
2.6 461436 PodloZzka 2
Washer
Unterlegscheibe
Podkfadka
LWanba
2.7 1034590053 Podlozka 5,3 2
Washer 5,3

Unterlegscheibe 5,3
Podkiadka 5,3
LWanba 5,3

2.8 1016910516 Sroub M 5 x 16 4
Screw M 5 x 16
Schraube M 5 x 16
SrubaM 5 x 16
BuHt M 5 x 16

2.9. 1030200053 Podlozka 5,3 2
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podkiadka 5,3
LWanba 5,3

2.10 1092910070 Krouzek 7 1
Ring 7
Ring 7
Pierscien 7
Konbuo 7

3 465400696 Viko spodni 1
Lower cover
Unterer Deckel
Dolna pokrywa
KpblILKa HUKHASA

3.1 460400960 Pouzdro 1
Bush
Blichse
Obudowa
Brynka

6. 465400748 Sroub regulaéni 4
Regulation screw
Regulierungsschraube
Sruba regulacyjna
PerynaumMoHHbIN BUHT

8 465401118 Klika - podsestava 1
Crank - assy

Kurbel - Zusamm.
Korba - podzestaw
Kpusowmn - cbopka




v

Pistovy pratoény méfic

o vrine

Pistovy méri¢ M 406.25P

Piston meter M 406.25P
Kolbenmesser M 406.25P
Przeplywomierz ttokowy M 406.25P
NMopwHeBon nuameputennb M 406.25P

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer

469401474

Numer rysunku

469401543

Homep yepTexa

469401474, 469401471 A

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHve getanu

Ks
Pcs
St
Szt
W

8.1

460301219

Klika

Crank
Kurbelwelle
Korba
Kpusowwnn

1

8.2

460400979

Kladka
Roller
Rolle
Blok
Ponuk

8.3

461426

Podlozka
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
LLlanta

8.4

1093000150

Krouzek 15
Ring 15
Ring 15
Pierscien 15
Konbuo 15

12

460300779

Viko regulace
Regulation cover
Regelungsdeckel
Pokrywa sterowania
Kpbiwka perynsaumm

14

460300954

Soupatko
Slide-valve
Steuerschieber
Zawor boczny
30MN0THUK

17

460300998

Kulisa

Link

Kulisse

Kulisa

Kynuca (LLUaTtyH)

18

460400646

Pist - dil predni

Piston - front piece

Kolben - Vorderteil

Tiok - czes¢ przednia
[NopLieHb - nepegHasa YacTb

19

460400647

Pist - dil zadni

Piston - rear piece
Kolben - Hinterteil

Tiok - czes¢ tylna
[NopLieHb - 3aHAS YacTb




s

Pistovy pratoény méric

v’

Pistovy méri¢ M 406.25P
Piston meter M 406.25P
Kolbenmesser M 406.25P
Przeplywomierz ttokowy M 406.25P
NopwHeBou usameputenb M 406.25P

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer

469401474

Numer rysunku

469401543

Homep vepTexa

469401474, 469401471 A

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zaméw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHosaHve getanu

Ks
Pcs
St
Szt
wr

20

1384307059

Tésnéni K30
Gasket K30
Dichtung K30
Uszczelka K30
YnnotHeHne K30

4

28

460400698

Sroub plombovaci M 8 x 30
Sealing screw M 8 x 30
Plombierschraube M 8 x 30
Sruba plombujaca M 8 x 30
Mnom6up. BUHT M 8 x 30

29

460400699

Sroub plombovaci M 8 x 35
Sealing screw M 8 x 35
Plombierschraube M 8 x 35
Sruba plombujaca M 8 x 35
Mnombup. BUHT M 8 x 35

30

461441

Cep
Pin
Zapfen
Czop

Llanda

33

1001810830

Sroub M 8 x 30
Screw M 8 x 30
Schraube M 8 x 30
Sruba M 8 x 30
BuHt M 8 % 30

20

37

1001810835

Sroub M 8 x 35
Screw M 8 x 35
Schraube M 8 x 35
Sruba M 8 x 35
BuHT M 8 x 35

39

1020200100

Matice M 10
Nut M 10
Mutter M 10
Nakretka M 10
Manka M 10

41

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8,4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LWan6a 8,4

12

43

1055000416

Kolik 4 x 16
Pin4 x 16
Stift 4 x 16
Bolec 4 x 16
Wrndt 4 x 16




Pistovy pratoc¢ny méfic @A%H?&

Pistovy méfi¢ M 406.25P Cislo vykresu
. Figure number
Piston meter M 406.25P Zeichnungsnummer
Kolbenmesser M 406.25P ﬁ6940147k4
. umer rysunku
Przeplywomierz ttokowy M 406.25P 469 481 543
NMopwHeBoun nuameputennb M 406.25P Howmep uepTexa
469401474, 469401471 A
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Szt
Homep nosuumm Homep getanu HanmeHoBaHune getanun LT
47 1382801410 Krouzek 14 x 10 4
Ring 14 x 10
Ring 14 x 10

Pierscien 14 x 10
Konbuo 14 x 10

48 1382811103 Krouzek 110 x 3 2
Ring 110 x 3
Ring 110 x 3
Pierscien 110 x 3
Konbuo 110 x 3

49 1382810913 Krouzek 91 x 3 4
Ring 91 x 3
Ring 91 x 3
Pierscien 91 x 3
Konbuo 91 x 3

53 1382810122 Krouzek 12 x 2 4
Ring 12 x 2
Ring 12 x 2
Pierscien 12 x 2
Konbuo 12 x 2

54 1382810402 Krouzek 40 x 2 4
Ring 40 x 2
Ring 40 x 2
Pierscien 40 x 2
Konbuo 40 x 2

55 1092910070 Krouzek 7 4
Ring 7

Ring 7
Pierscien 7
Konbuo 7

70 9046800520 Magneticky pfevodnik 1
Magnetic Encoder
Magnetischer Impulsgeber
Przewodnik magnetyczny
MarHuTHbIN JaTYnKk MMNynbCOB

71 1382810583 Krouzek 58 x 3 1
Ring 58 x 3
Ring 58 x 3
Pierscien 58 x 3
Konbuo 58 x 3

72 460401183 Sroub M 10 x 20 2
Screw M 10 x 20
Schraube M 10 x 20
Sruba M 10 x 20
Mnom6up. BuHT M 10 x 20

10



Pistovy prutoény méfic @M@H%

Pistovy méfi¢ M 406.25P Cislo vykresu
. Figure number
Piston meter M 406.25P Zeichnungsnummer
Kolbenmesser M 406.25P 4;6940147k4
. umer rysunku
Przepltywomierz ttokowy M 406.25P 469 40y1 543
NopwHeBou usmeputennb M 406.25P Howmep uepTexa
469401474, 469401471 A
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Szt
Homep nosuumm Homep petanu HaunmeHoBaHue getanu LT
73 1034590105 Podlozka 10,5 2
Washer 10,5
Unterlegscheibe 10,5
Podkfadka 10,5
Wanba 10,5

V kompletnich méficich, jejichz typy a Cisla vykresu jsou uvedeny v tabulce zcela nahofe, nejsou obsazeny dily pod
pozicemi 70 az 73.

In complete meters, whose types and technical draws are shown in upper tablet, are not included spare parts under
positions 70 to 73.

In den kompletten Messern, deren die Type und die Zeichnungsnummern ganz oben in der Tabelle angefiihrt sind, die
Teile unter den Positionen 70 bis 73 nicht beinhaltet sind.

Kompletne przeptywomierze, ktérych typy i numery schematéw podano w tabeli na samej gorze, nie zawierajg czesci
pozycji 70 do 73.

OTW KOMNMEKTHbIE U3MEePUTENM, KOTOPbIX TWMbl N HOMEpPa YepTexel NokasaHbl B BEPXy B 3aronoBke Tabnunuku, He
cogepxaroT getanun Ha mecte nosuuun 70 - 73.

A Pro Rusko
For Russia
Fur Russland
Dla Rosji
Ona Poccumn

11



S verine

3

Pistovy pr

asyong Jap ayoeuINS uaiago Nz

<
©

y0¥SEL

mirAla nadoL unHxdaa ou

8oe} ysnq Jaddn ay} 0}
eipznod asoid juioy ¥ (,

G'zse

See

0¢e

85D

002

0ee

12



Pistovy prutoény méfic @Mﬂ%

Pistovy méfi¢ M 406.25EP Cislo vykresu
. Figure number
Piston meter M 406.25EP Zeichnungsnummer
Kolbenmesser M 406.25EP 169401315
. umer rysunku
Przeptywomierz ttokowy M 406.25EP 469 40y1 544
NMopwHeBou usameputens M 406.25EP Howmep veptexa
469401375, 469401412 A
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Szt
Homep nosuumm Homep petanu HaunmeHoBaHue getanu LT
1 465301178 Téleso s deskou Soupatka 1

Body with slide-valve plate
Korper mit Steuerschieberplatte
Korpus z ptytkag rozdzielajaca
Kopnyc ¢ nrivTon 30N10THWUKA

1.1 465301177 Téleso - podsestava 1
Body - assy

Korper - Zusam.
Korpus - podzestaw
Kopnyc - cbopka

1.11 447753 Pouzdro 4
Bush
Blichse
Obudowa
Brynka

1.1.2 460400961 Pouzdro 1
Bush
Blichse
Obudowa
Brynka

1.2 460400529 Deska Soupatka 1
Slide-valve plate
Steuerschieberplatte
Ptytka rozdzielajgca
[MnvTa 30N0THUKA

1.3 461429 Sroub 1
Screw
Schraube
Sruba
BuHT

14 461434 Tésnéni 1
Gasket
Dichtung
Uszczelka
YnnoTHeHne

1.5 1001790414 Sroub M 4 x 14 4
Screw M 4 x 14
Schraube M 4 x 14
SrubaM 4 x 14
BuHt M 4 x 14

1.6 1030200043 Podlozka 4,3 4
Washer 4,3
Unterlegscheibe 4,3
Podktadka 4,3
LWan6a 4,3

13



Pistovy pratoény méfic @A%H?&

Pistovy méFi¢ M 406.25EP Sislo vjkresu
. igure number
Piston meter M 406.25EP Zeichnungsnummer
Kolbenmesser M 406.25EP 16940137k5
. umer rysunku
Przeptywomierz ttokowy M 406.25EP 469 481 544
NMopwHeBoun uameputennb M 406.25EP Howmep veptexa
469401375, 469401412 A
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Szt
Homep nosuummn Homep getanu HaunmeHoBaHune getanun LT
2 465401175 Téleso horni podsest. 1

Upper body - assy

Oberer Koérper - Zusam.
Korpus gérny - podzestaw
Kopnyc BepxHui - cbopka

21 465401174 Téleso horni 1
Upper body
Oberer Korper
Korpus gérny
Kopnyc BepxHui

2.1.2 460401138 Pouzdro 1
Bush
Blichse
Obudowa
Btynka

22 465400869 Tésnici krouzek 1
Sealing ring
Dichtungsring

Wktadka uszczelniajaca
Ynnot. KonbLo

2.3 465401136 Hridel 1
Shaft
Welle
Wat
Ban

2.3.1 1055000420 Kolik 4 x 20 1
Pin4 x 20
Stift 4 x 20
Bolec 4 x 20
Wtndpt 4 x 20

2.4 460400358 Pruzina 1
Spring
Feder
Sprezyna
[pyxnHa

2.5 460401161 Priruba 1
Flange
Flansch
Kotnierz
dnaHel,

2.6 461436 Podlozka 2
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
LLlanta

14



Pistovy prutoény méfic @Mﬂ%

Pistovy méfi¢ M 406.25EP Cislo vykresu
. Figure number
Piston meter M 406.25EP Zeichnungsnummer
Kolbenmesser M 406.25EP 169401315
. umer rysunku
Przeptywomierz ttokowy M 406.25EP 469 40y1 544
NMopwHeBou usmeputens M 406.25EP Howmep vepTexa
469401375, 469401412 A
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Szt
Homep nosuumm Homep petanu HaunmeHoBaHue getanu LT
2.7 1034590053 Podlozka 5,3 2
Washer 5,3

Unterlegscheibe 5,3
Podkiadka 5,3
Lanba 5,3

2.8 1016910516 Sroub M 5 x 16 4
Screw M 5 x 16
Schraube M 5 x 16
Sruba M 6 x 16
BuHT M 5 x 16

29 1030200053 Podlozka 5,3 2
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podkiadka 5,3
LWanba 5,3

2.10 1092910070 Pojistny krouzek 7 1
Sealing ring 7
Sicherungsring 7

Wkiadka zabezpieczajaca 7
Mpenoxp. konbLo 7

3 465400696 Viko spodni 1
Lower cover
Unterer Deckel
Dolna pokrywa
KpblILKa HUKHASA

3.1 460400960 Pouzdro 1
Bush
Blichse
Obudowa
BTynka

8 465401117 Klika - podsestava 1
Crank - assy

Kurbel - Zusammensetz.
Korba - podzestaw
Kpusowmnn - cbopka

8.1 460301219 Klika 1
Crank
Kurbel
Korba
Kpueownn

8.2 460400955 Kladka 2
Roller
Rolle
Blok
Ponuk

15



v

Pistovy pratoény méfic

il vrine

Pistovy méri¢ M 406.25EP

Piston meter M 406.25EP
Kolbenmesser M 406.25EP
Przeplywomierz ttokowy M 406.25EP
MopwHeBoun nameputenns M 406.25EP

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer

469401375

Numer rysunku

469401544

Homep yepTexa

469401375, 469401412 A

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHosaHve getann

Ks
Pcs
St
Szt
W

8.3

461426

Podlozka
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
LLlanta

3

8.4

1093000150

Krouzek 15
Ring 15
Ring 15
Pierscien 15
Konbuo 15

11

460301001

Viko
Cover
Deckel
Pokrywa
KpbiLwka

14

460300954

Soupatko
Slide-valve
Steuerschieber
Zawoér boczny
30MN0THUK

17

460300998

Kulisa

Link

Kulisse

Kulisa

Kynuca (LLatyH)

18

460400646

Pist - dil pfedni

Piston - front piece

Kolben - Vorderteil

Ttok - czes¢ przednia
[NopLueHb - nepegHasa YacTb

19

460400647

Pist - dil zadni

Piston - rear piece
Kolben - Hinterteil

Ttok - czesc tylna
[NopLueHb - 3aHsAs8 YacTb

20

1384307059

Tésnéni K30
Gasket K30
Dichtung K30
Uszczelka K30
YnnotHeHne K30

28

460400698

Sroub plombovaci M 8 x 30
Sealing screw M 8 x 30
Plombierschraube M 8 x 30
Sruba plombujaca M 8 x 30
Mnom6up. BuHT M 8 x 30

16



Pistovy prutoény méfic @Mﬂ%

Pistovy méFi¢ M 406.25EP Cislo vikresu
. igure number
Piston meter M 406.25EP Zeichnungsnummer
Kolbenmesser M 406.25EP 169401315
. umer rysunku
Przeplywomierz ttokowy M 406.25EP 469 40y1 544
NMopwHeBou uameputens M 406.25EP Howmep veptexa
469401375, 469401412 A
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Szt
Homep nosuumm Homep petanu HaunmeHoBaHue getanu LT
29 460400699 Sroub plombovaci M 8 x 35 2

Sealing screw M 8 x 35
Plombierschraube M 8 x 35
Sruba plombujaca M 8 x 35
Mnombup. BUHT M 8 x 35

33 1001810830 Sroub M 8 x 30 20
Screw M 8 x 30
Schraube M 8 x 30
Sruba M 8 x 30
Bunt M 8 x 30

37 1001810835 Sroub M 8 x 35 2
Screw M 8 x 35
Schraube M 8 x 35
Sruba M 8 x 35
BuHT M 8 x 35

39 1020200100 Matice M 10 4
Nut M 10
Mutter M 10
Nakretka M 10
Manka M 10

41 1034590084 Podlozka 8,4 12
Washer 8,4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LLanba 8,4

43 1055000416 Kolik 4 x 16 1
Pin4 x 16
Stift4 x 16
Bolec 4 x 16
Wtndt 4 x 16

48 1382811103 Krouzek 110 x 3 2
Ring 110 x 3
Ring 110 x 3
Pierscien 110 x 3
Konbuo 110 x 3

49 1382810913 Krouzek 91 x 3 4
Ring 91 x 3
Ring 91 x 3
Pierscien 91 x 3
Konbuo 91 x 3

53 1382810122 Krouzek 12 x 2 4
Ring 12 x 2
Ring 12 x 2
Pierscien 12 x 2
Konbuo 12 x 2

17



Pistovy pratoény méfic @m

Pistovy méfi¢ M 406.25EP Cislo vykresu
. Figure number
Piston meter M 406.25EP Zeichnungsnummer
Kolbenmesser M 406.25EP 16940137k5
. umer rysunku
Przeplywomierz ttokowy M 406.25EP 469 481 544
NMopwHeBoun uameputennb M 406.25EP Howmep veptexa
469401375, 469401412 A
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Szt
Homep nosuummn Homep getanu HaunmeHoBaHune getanun LT
54 1382810402 KrouzZek 40 x 2 4
Ring 40 x 2
Ring 40 x 2

Pierscien 40 x 2
Konbuo 40 x 2
70 9046800520 Magneticky pfevodnik 1
Magnetic Encoder
Magnetischer Impulsgeber
Przewodnik magnetyczny
MarHUTHbIN JaTYMK UMNYNbLCOB
71 1382810583 Krouzek 58 x 3 1
Ring 58 x 3
Ring 58 x 3
Pierscien 58 x 3
Konbuo 58 x 3
72 460401183 Sroub plombovaci M 10 x 20 2
Sealing screw M 10 x 20
Plombierschraube M 10 x 20
Sruba plombujgca M 10 x 20
Mnom6up. BuHT M 10 x 20
73 1034590105 Podlozka 10,5 2
Washer 10,5
Unterlegscheibe 10,5
Podktadka 10,5
LWan6a 10,5

V kompletnich méfi€ich, jejichz typy a Cisla vykres(l jsou uvedeny v tabulce zcela nahote, nejsou obsazeny dily pod
pozicemi 70 az 73.

In complete meters, whose types and technical draws are shown in upper tablet, are not included spare parts under
positions 70 to 73

In den kompletten Messern, deren die Type und die Zeichnungsnummern ganz oben in der Tabelle angeflhrt sind, die
Teile unter den Positionen 70 bis 73 nicht beinhaltet sind.

Kompletne przeptywomierze, ktérych typy i numery schematéw podano w tabeli na samej gorze, nie zawierajg czesci
pozycji 70 do 73.

OTW KOMMNMEKTHbIE N3MEPUTENU, KOTOPbIX TUMbl U1 HOMEPa YEePTEXEN NOoKasaHbl B BEPXY B 3aronoBke Tabnunyky, He
cogepatloT getanu Ha mecte nosuumn 70 - 73.

A Pro Rusko
For Russia
Fir Russland
Dla Rosiji
Ona Poccumn

18



s veiivs ]
Upozornéni:

Zaruka bude poskytnuta pouze v pfipadé pouziti originalnich dil{i uvedenych v tomto katalogu.

Notice:

The guarantee wil be provided only in case of original parts using from this spare parts book.

Achtung:

Die Garantie wird nur bei der Verwendung der Originalteile gewahrt, die in diesem Katalog beinhaltet sind.

UWAGA!

Warunki gwarancji
Warunkiem skorzystania z gwarancji jest wytgczne uzycie orginalnych czesci zamiennych, ktére sg zawartoscig tego
katalogu.

MpeaynpexneHue:
FapaHTvm 6y,u,eT npenocrtasBneHa TONMbKo B Clly4ae UCMNonb3oBaHNA OPUTMHATIbHbIX yacTtemn npuBegeHHbIX B JaHHOM
KaTtanore.

19



Al cveiime

Kontakty:

ADAMOV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2

679 04 Adamov

CZECH REPUBLIC

Vzhledem k neustalému vyvoiji si vyrobce vyhrazuje pravo technickych zmén!

Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes!
In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Anderungsrecht vor!
W zwigzku ze ciggtym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

BB1ay NOCTOSHHOrO ONbITHOrO NPOM3BOACTa U3rOTOBUTENb OCTaBNSAET 3a coboM Npaso
TEXHUYECKNX N3MeHeHni!

verze: MKT005-02-2007



